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Tampereen kaupungin osallistuminen Sport Event Management Finlandin Kansainvälisten 
urheilutapahtumien hakustrategian jalkautus -​​hankkeeseen
TRE:287/00.01.05/2026

Lisätietoja päätöksestä
Vt. johtaja Anna-​​Kaisa Heinämäki,​​ puh. 040 639 7701,​​ etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot
Tapahtumajohtaja Perttu Pesä,​​ puh. 050 587 6200,​​ etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Päätös
Tampereen kaupunki osallistuu Sport Event Management Finlandin 
(SEMF) vetämään Kansainvälisten urheilutapahtumien hakustrategian 
jalkautus -​hankkeeseen.

Hankkeesta aiheutuvat kustannukset,​ 15 000 euroa (alv 0 %),​ maksetaan 
kustannuspaikalta 113513,​ tapahtumat ja kaupunkitila.

Sopimuksen vastuuhenkilöksi nimetään tapahtumajohtaja Perttu Pesä,​ 
joka myös valtuutetaan allekirjoittamaan sopimus.

Sopimus voidaan allekirjoittaa,​ kun päätös on saanut lainvoiman.

Perustelut
Sport Event Management Finland (SEMF) toimii kaupunkien ja 
urheiluopistojen yhteistyöverkostona kehittäen Suomen vetovoimaa ja 
elinvoimaa kansainvälisten urheilutapahtumien avulla. Tampereen 
kaupunki on vuosina 2020–2025 osallistunut SEMF:n johtamiin ja OKM:n 
tukemiin hankkeisiin Suomen kansainvälisen vetovoiman ja elinvoiman 
kehittämiseksi ensin liikunta-​ ja urheiluosaamisen ekosysteemin 
vahvistamisen ja sen jälkeen urheilun kansainvälisten suurtapahtumien 
toimintaedellytysten parantamisen avulla.

SEMF on aloittanut syksyllä 2025 valtakunnallisen urheilutapahtumien 
hakustrategian tekemisen yhteistyössä projektista vastaavaan 
Tapahtumateollisuus ry:n kanssa. Strategian on määrä valmistua keväällä 
2026,​ ja vuoden 2026 aikana on tarkoituksena aloittaa valmistuneen 
strategian toimeenpano yhteistyössä SEMF:n sidosryhmien kanssa. 
Opetus-​ ja kulttuuriministeriö on myöntänyt Kansainvälisten 
urheilutapahtumien hakustrategian jalkautus -​hankkeelle osarahoituksen 
vuodelle 2026. Hankkeen tavoitteena on jalkauttaa kansallista 
urheilutapahtumien hakustrategiaa ja hallitusohjelman tavoitteita sekä 
synnyttää pitkäjänteistä ja pysyvää osaamista. Hankkeessa mukana 
olevilla Suomen aktiivisimmilla tapahtumakaupungeilla on yhteinen 
tahtotila urheilutapahtumatoimialan pitkäjänteiseen kehittämiseen.

OKM:n ja urheilun suurtapahtumakaupunkien yhteisesti rahoittamaa 
hanketta koordinoi Lahden seutu – Lahti Region Oy. Hankkeella on 
kaupunkien edustajista koostuva ohjausryhmä,​ joka kokoontuu noin viisi 
kertaa vuodessa. Tampereen kaupungin tapahtumajohtaja toimii 
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ohjausryhmän puheenjohtajana vuonna 2026. Tampere on merkittävä 
suurtapahtumien järjestämiskaupunki,​ ja on perusteltua,​ että Tampereen 
kaupunki osallistuu verkoston toimintaan ja hankkeeseen.

Hankkeen kustannukset ovat 15 000 euroa,​ alv 0 %. Kustannukset 
maksetaan kustannuspaikalta 113513,​ tapahtumat ja kaupunkitila. 
Tapahtumapalveluiden vuosisuunnitelmassa on varauduttu hankkeesta 
aiheutuviin kustannuksiin.

Sopimuksen vastuuhenkilönä toimii tapahtumajohtaja,​ jota vakanssia 
tällä hetkellä hoitaa Perttu Pesä. Vastuuhenkilö huolehtii tarvittaessa 
yhteyshenkilön nimeämisestä sopimukselle.

Toimivallan peruste
Konsernihallinnon toimintasäännön delegointiliitteen (konsernijohtajan 
päätös 10.12.2025 § 212) mukaisesti ryhmän johtaja päättää johtamansa 
toiminnan osalta sopimusten hyväksymisestä vuosisuunnitelman rajoissa.

Tiedoksi
Perttu Pesä,​ Anna-​Kaisa Heinämäki,​ Iitu Nieminen,​ Jani Backman/Sport 
Event Management Finland

Liitteet:
1 Hankesopimus 2026, Tampere & SEMF

Allekirjoitus

Vt. johtaja Anna-​Kaisa Heinämäki

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Päätös julkaistaan nähtäville 23.1.2026 Tampereen kaupungin 
verkkosivulle www.tampere.fi.

Ote päätöksestä on lähetetty 22.1.2026 sähköpostilla päätöksessä 
näkyvän jakelun mukaisesti.

Muutoksenhakuviranomainen

Tampereen kaupunginhallitus

Tampere
22.01.2026

Markus Suhonen
Johdon assistentti
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Oikaisuvaatimus
§ 4

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan 
jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös 
sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua vaaditaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tehdään ensisijaisesti Tampereen kaupungin asiointipalvelussa 
osoitteessa https://www.tampere.fi/asioi-​kaupungin-​kanssa

Oikaisua voi kuitenkin vaatia myös postitse,​ sähköpostitse tai tuomalla kirjelmän 
kaupungin kirjaamoon. Tampereen kaupungin yhteystiedot:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Frenckellinaukio 2 B,​ PL 487
33101 Tampere
sähköposti: kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen 
tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.14 päivän 

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä,​ 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä,​ saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää,​ jona päätös on asetettu nähtäväksi,​ ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ 
vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto tai arkilauantai,​ saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.
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Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
16 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.
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